
ALCALDIA DE PASTO 
Despacho del Alcalde 

DECRETO DE 2021 

Por medio del cual se hace un nombramiento de libre nombramiento y remoción

EL ALCALD� MUNICIPÁL DE PASTÓ 
En uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente las confeidas por las leyes 136 de 

1994 y 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015 y 

DECRETA: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a DIANA AMERICA ORTEGA VALLEJO, identificada
ía número 1.085.256.730 de Pasto, 

como DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE JUVENTUDD 
Con cédula de dac 

Código 009, Grado 07,dependiente del Despacho del Alcalde 
Municipal de Pasto. 

ARTICULO SEGUNDO.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CÜMPLASE

Dado en San Juan de Pasto, a los 

GERMÁNCHAMORRO DE LA ROSA 
Atcalde Múnicipal de Pasto

Proyectó: SONIA HERNANDEZ PEÑA 
Profesional Universitario

Revied: DAYRA LU} PALAbINES UNIGARRO
Subsecretario Tàlento Humano

Aprobó: WILDER CALDERON MORILLO 
A.F Jefe Oficina Asesorfa Jufdica 
Dcto 400 de noviembre 2021 

411
12 NOV 2021

12 NOV 2021


